
Universitat Miguel Hernández d’Elx Universidad Miguel Hernández de Elche

RESOLUCIÓ de 30 de març de 2023, de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, per la qual es publiquen les llis-
tes definitives de persones admeses i excloses i la data de 
realització de l’exercici de les proves selectives d’accés 
al grup C, subgrup C1, denominació especialista tècnic 
informàtic, referència: 22/175935. [2023/3616]

RESOLUCIÓN de 30 de marzo de 2023, de la Universi-
dad Miguel Hernández de Elche, por la que se publican 
las listas definitivas de personas admitidas y excluidas y 
la fecha de realización del ejercicio de las pruebas selec-
tivas de acceso al grupo ,subgrupo C1, denominación 
especialista técnico/a informático, referencia: 22/175935. 
[2023/3616]

De conformidad con lo dispuesto en las bases cuarta, quinta y 
sexta de la Resolución de 28 de octubre de 2022 (DOGV 9466, ref. 
22/175935), por la que se convocan pruebas selectivas de acceso al 
grupo C, subgrupo C1, denominación especialista técnico/a informáti-
co/a, perfil sistemas, sector administración especial, mediante el sistema 
de concurso-oposición, resuelvo:

Primero. Publicar, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
las listas definitivas de personas admitidas y excluidas que figuran en 
el anexo I y II y convocar a las personas admitidas a la realización del 
ejercicio según se indica en el anexo III.

Segundo. Declarar expresamente desistidas a las personas que figu-
ran en la lista de excluidos del anexo II, por no haber subsanado dentro 
del plazo concedido a tal efecto, los defectos formales que contenían sus 
solicitudes iniciales, de conformidad con lo establecido en el artículo 
68 de la Ley 39/2015, del procedimiento administrativo común de las 
administraciones públicas.

Tercero. El orden de intervención de los aspirantes comenzará por la 
letra Q, siguiendo el orden alfabético de apellidos conforme a la Reso-
lución de 19 de octubre de 2022, de la Conselleria de Justicia, Interior 
y Administración Pública.

Cuarto. Contra el presente acto, que agota la vía administrativa, 
puede interponerse recurso contencioso-administrativo en el plazo de 
dos meses contados desde el día siguiente al de su publicación, ante 
el Juzgado de lo Contencioso– Administrativo número 1 de Elche, de 
conformidad con lo dispuesto en el artículo 114 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

No obstante, las personas interesadas podrán interponer un recurso 
de reposición ante el Rector en el plazo de un mes contado desde el 
día siguiente al de su publicación; en este caso no se podrá interpo-
ner el recurso contencioso– administrativo mencionado en el párrafo 
anterior hasta que no recaiga resolución expresa o presunta del recurso 
de reposición, de acuerdo con los artículos 123 y siguientes, de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas.

Elche, 30 de marzo de 2023.– El rector: Juan José Ruiz Martínez.

ANEXO I
Especialista técnico/a informático/a, perfil sistemas, ref. 22/175935

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS

      DNI	 Apellidos y nombre
***2309**	 BENAVENTE LEAL,RAUL
***0667**	 BROTONS BERENGUER,JOSE ANTONIO
***6424**	 CANALES SEMPERE,DAVID
***6281**	 CASAS RODRIGUEZ,CARLOS
***8955**	 CORTES LOPEZ,ANTONIO
***1501**	 EGIDO MARIN,ANTONIO JESUS
***5969**	 ESONO SANMARTIN,SALVADOR
***3433**	 ESPINOSA CERVILLA,JOSE SALVADOR
***9890**	 FENOLL ESCLAPEZ,ALVARO DANIEL
***8769**	 GARCIA NAVARRO,ANTONI
***8785**	 GARCIA ROCAMORA,RAFAEL
***7867**	 LOBERA GARCIA,NATALIA
***9922**	 LOPEZ LOPEZ,JOSE MIGUEL
***2864**	 MAS HUESCA,DAVID
***5152**	 MATEOS FERNANDEZ,ALBERTO
***0920**	 MENOR HERNANDEZ,JOSE MARIA

De conformitat amb el que disposen les bases quarta, cinquena 
i sisena de la Resolució de 28 d’octubre de 2022 (DOGV 9466, ref. 
22/175935), per la qual es convoquen les proves selectives d’accés al 
grup C, subgrup C1, denominació especialista tècnic/a informàtic/a, 
perfil sistemes, sector administració especial, mitjançant el sistema de 
concurs oposició, resolc:

Primer. Publicar, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
les llistes definitives de persones admeses i excloses que figuren en els 
annexos i i II i convocar les persones admeses a la realització de l’exer-
cici segons indica l’annex III.

Segon. Declarar expressament que les persones que figuren en la 
llista d’exclosos de l’annex II n’han desistit, per no haver esmenat, dins 
del termini concedit a aquest efecte, els defectes formals que contenien 
les seues sol·licituds inicials, de conformitat amb el que estableix l’ar-
ticle 68 de la Llei 39/2015 del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques.

Tercer. L’ordre d’intervenció dels aspirants començarà per la lletra 
Q, seguint l’ordre alfabètic dels cognoms d’acord amb la Resolució, de 
19 d’octubre de 2022, de la Conselleria de Justícia, Interior i Adminis-
tració Pública.

Quart. Contra el present acte, que esgota la via administrativa, es 
pot interposar un recurs contenciós administratiu en el termini de dos 
mesos comptadors des de l’endemà de la publicació, davant del Jutjat 
Contenciós Administratiu número 1 d’Elx, de conformitat amb el que 
disposa l’article 114 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques.

No obstant això, les persones interessades poden interposar un 
recurs de reposició davant del rector en el termini d’un mes comptador 
des de l’endemà de la publicació; en aquest cas no es pot interposar el 
recurs contenciós administratiu esmentat en el paràgraf anterior fins 
que no recaiga una resolució expressa o presumpta del recurs de repo-
sició, d’acord amb els articles 123 i següents de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques.

Elx, 30 de març de 2023.– El rector: Juan José Ruiz Martínez.

ANNEX I
Especialista tècnic/a informàtic/a, perfil sistemes, ref. 22/175935

LLISTAT DEFINITIU DE PERSONES ADMESES

     DNI	 Cognoms i nom
***2309**	 BENAVENTE LEAL,RAUL
***0667**	 BROTONS BERENGUER,JOSE ANTONIO
***6424**	 CANALES SEMPERE,DAVID
***6281**	 CASAS RODRIGUEZ,CARLOS
***8955**	 CORTES LOPEZ,ANTONIO
***1501**	 EGIDO MARIN,ANTONIO JESUS
***5969**	 ESONO SANMARTIN,SALVADOR
***3433**	 ESPINOSA CERVILLA,JOSE SALVADOR
***9890**	 FENOLL ESCLAPEZ,ALVARO DANIEL
***8769**	 GARCIA NAVARRO,ANTONI
***8785**	 GARCIA ROCAMORA,RAFAEL
***7867**	 LOBERA GARCIA,NATALIA
***9922**	 LOPEZ LOPEZ,JOSE MIGUEL
***2864**	 MAS HUESCA,DAVID
***5152**	 MATEOS FERNANDEZ,ALBERTO
***0920**	 MENOR HERNANDEZ,JOSE MARIA



***3251**	 MORENO VELASCO,ALBERTO
***6805**	 PARDILLA FERNANDEZ,VICTOR RAMON
***8992**	 PEREZ ALARCON,OLIVER
***6857**	 PEREZ CARPENA,PASCUAL
***7299**	 PINAR MORA,ALONSO
***7443**	 RAMON MAS,MARIA CRISTINA
***6226**	 RAMOS MARTINEZ,JULIO ALBERTO
***5093**	 RODRIGUEZ FLOMESTA,BEATRIZ
***1451**	 SAEZ CARBONELL,LUCIA
***5687**	 SORIANO VERACRUZ,CARLOS
***0940**	 TENDERO PONZODA,JUAN ANTONIO
***2076**	 VARON LUNA,JUAN ANTONIO
***9616**	 VIUDES MARTINEZ,RUBEN

ANEXO II
Especialista técnico/a informático/a, perfil sistemas, ref. 22/175935

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS EXCLUIDAS

DNI Apellidos y Nombre Causa de exclusión

***6784** MUT PEREZ,JOSEP 
FRANCESC

Falta declaracion jurada renta 
inferior SMI

Falta acreditación no rechazo 
oferta de empleo ni formación

ANEXO III
Especialista técnico/a informático/a, perfil sistemas, ref. 22/175935

CONVOCATORIA DE EJERCICIO
Para la realización de la primera parte del ejercicio se convoca a los 

aspirantes admitidos el día 8 de mayo de 2023, a las 9.30h en el aula 
0.1 del Edificio Altabix, campus de Elche, de esta Universidad Miguel 
Hernández de Elche, sito en av. de la Universidad, s/núm., 03202 Elche 
(Alicante).

Para la realización de la segunda parte del ejercicio se convoca a los 
aspirantes admitidos el día 8 de mayo de 2023, a las 12.15h en el aula 
0.1 del Edificio Altabix, campus de Elche, de esta Universidad Miguel 
Hernández de Elche, sito en av. de la Universidad, s/núm., 03202 Elche 
(Alicante).

La duración del ejercicio único será de 3 horas y 30 minutos. La 
duración de la 1ª parte será de 120 minutos y la de la 2ª parte será de 90 
minutos, estableciéndose una pausa de un mínimo de 15 minutos entre 
ambas partes del ejercicio.

***3251**	 MORENO VELASCO,ALBERTO
***6805**	 PARDILLA FERNANDEZ,VICTOR RAMON
***8992**	 PEREZ ALARCON,OLIVER
***6857**	 PEREZ CARPENA,PASCUAL
***7299**	 PINAR MORA,ALONSO
***7443**	 RAMON MAS,MARIA CRISTINA
***6226**	 RAMOS MARTINEZ,JULIO ALBERTO
***5093**	 RODRIGUEZ FLOMESTA,BEATRIZ
***1451**	 SAEZ CARBONELL,LUCIA
***5687**	 SORIANO VERACRUZ,CARLOS
***0940**	 TENDERO PONZODA,JUAN ANTONIO
***2076**	 VARON LUNA,JUAN ANTONIO
***9616**	 VIUDES MARTINEZ,RUBEN

ANNEX II
Especialista tècnic/a informàtic/a, perfil sistemes, ref. 22/175935

LLISTAT DEFINITIU DE PERSONES EXCLOSES

DNI Cognoms i nom Causa d’exclusió

***6784** MUT PEREZ, JOSEP 
FRANCESC

Falta declaració jurada renda 
inferior SMI

Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni formació

ANNEX III
Especialista tècnic/a informàtic/a, perfil sistemes, ref. 22/175935

CONVOCATÒRIA D’EXERCICI
Per a la realització de la primera part de l’exercici es convoca els 

aspirants admesos el dia 8 de maig de 2023, a les 9.30 h en l’aula 0.1 
de l’edifici Altabix, campus d’Elx, de la Universitat Miguel Hernández 
d’Elx, situat en l’avinguda de la Universitat, s/n, 03202 Elx (Alacant).

Per a la realització de la segona part de l’exercici es convoca els 
aspirants admesos el dia 8 de maig de 2023, a les 12.15 h en l’aula 0.1 
de l’edifici Altabix, campus d’Elx, de la Universitat Miguel Hernández 
d’Elx, situat en l’avinguda de la Universitat, s/n, 03202 Elx (Alacant).

La duració de l’exercici únic serà de 3 hores i 30 minuts. La duració 
de la 1a part serà de 120 minuts i la de la 2a part serà de 90 minuts, i 
s’establirà una pausa d’un mínim de 15 minuts entre les dues parts de 
l’exercici.


		2023-04-06T09:09:59+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




